

.....
(oznaczenie Zamawiającego)

Do wszystkich Wykonawców nr post.: 271.5.2012

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Budowa hali sportowej z pomieszczeniami towarzyszącymi, łącznikiem i pomieszczeniami przedszkolnymi w miejscowości Stary Szelków”

WYJAŚNIENIE

Gmina Szelków, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), w odpowiedzi na zapytania z dnia 08.03.2012r. oraz 14.03.2012r. o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn: **„Budowa hali sportowej z pomieszczeniami towarzyszącymi, łącznikiem i pomieszczeniami przedszkolnymi w miejscowości Stary Szelków”** uprzejmie informuje:

1. Zamawiający w SIWZ punkt 5 podpunkt 2 opisuje referencje dotyczące wykonanych robót. Czy Zamawiający uzna za spełnione referencje do w/w przetargu na 2 zadania dotyczące budowy obiektu kubaturowego oświatowego o pow. użytkowej powyżej 1600 m² o wartości 3 i 5 mln złotych o podobnym stopniu skomplikowania technicznego i wyposażonego w podobne instalacje?

Odpowiedź: Zgodnie z pkt 5.1 ppkt 2 SIWZ Zamawiający wymaga od Wykonawcy wykazu robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku posiadania wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – wykonanych w tym okresie, z podaniem rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania tych robót; dla celów niniejszego zamówienia wykaz ten musi obejmować wykonanie **co najmniej 2 zadań porównywalnych z przedmiotem zamówienia** o wartości **co najmniej 1.500.000,00 PLN każde**.

Wskazane w zapytaniu zadania spełniają warunki ustalone przez Zamawiającego, dotyczące posiadania wiedzy i doświadczenia t.j są porównywalne (związane z budową) z przedmiotem zamówienia. Do oferty należy załączyć dokumenty o których mowa w pkt 5.1 ppkt 2 b) SIWZ na każde z wymienionych w zapytaniu zadanie.

2. Zamawiający w poz. 57 przedmiaru robót budowlanych nr 1076 (Konstrukcja dachu) w przedmiarze jest napisane 0 m, natomiast w składowych tej pozycji jest 0,445 m³. Jaką wartość należy przyjąć przedmiaru?

Odpowiedź: Zostało to wyjaśnione dnia 07.03.2012r. na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.szelkow.pl

WÓJT
Grassmann
mgr inż. Arnold Maciej Grassmann
(podpis kierownika Zamawiającego)